
1 

 

Zarządzenie Nr 44/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

w sprawie : szczegółowych zasad i trybu przyznania nagrody rocznej kierownikowi 

samorządowej instytucji kultury Miejsko Gminna Biblioteki Publicznej w Prabutach, dla której 

organizatorem jest Miasto i Gmina Prabuty.   

 

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 8 ustawy                      

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 

Prabuty zarządza, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Zarządzenie określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej 

kierownikowi Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej, samorządowej instytucji kultury, 

dla której organizatorem jest Miasto i Gmina Prabuty. 

 

§ 2. 

1. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej jest Burmistrz Miasta i Gminy 

Prabuty. 

2. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy i jest wypłacana ze środków instytucji 

kultury, w której zatrudniony jest dyrektor. 

3.  Nagroda roczna jest wypłacana w terminie do 15 grudnia roku następującego 

bezpośrednio po roku, za który przyznawana jest nagroda. 

 

§ 3. 

 

1. Dyrektor samorządowej instytucji kultury może otrzymać nagrodę roczną, jeżeli 

instytucja, którą kieruje: 

1) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego; 

2) efektywnie realizowała zadania i cele statutowe; 

3) terminowo regulowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 

4) wykazała się osiągnięciami w dziedzinie upowszechniania kultury i sportu. 

  

§ 4. 

 

1. Nagrodę roczną przyznaje się na wniosek Pełnomocnika ds. Oświaty, Kultury, 

Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi złożonego po zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego za rok, którego dotyczy nagroda. 



2 

 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Informacja o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody rocznej przekazywana 

jest kierownikowi samorządowej  instytucji kultury na piśmie. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Oświaty, Kultury, Sportu                      

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 47/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia                         

30 kwietnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody 

rocznej dla dyrektora Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Prabutach. 

 

 

                                                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                                                    Miasta i Gminy Prabuty 

 

                                                                                                                              Marek Szulc       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 44/2023  

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty  

z dnia 16 marca 2023 r.  

 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ KIEROWNIKOWI 

MIEJSKO GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W PRABUTACH ZA ROK  …… 

 

 

   Prabuty                                                                                                                                      

( miejscowość )                                                                                                                                ( data ) 

 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                     

1. Imię i nazwisko kierownika samorządowej instytucji kultury: ……………………………………………………………… 

2. Data objęcia stanowiska kierownika: …………………………………………………………………… 

3. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia w roku poprzedzającym przyznanie nagrody: ……………………….. 

4. Uzasadnienie wniosku, z uwzględnieniem art. 10 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.                                    

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

5. Informacja o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok, za który przyznawana jest nagroda: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

       6.     Oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o: 

               a) zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie instytucji kultury na wypłatę nagrody rocznej; 

               b)  terminowym regulowaniu przez instytucję kultury zobowiązań publicznoprawnych. 

 

 

 

Prabuty, dnia …………………….                                                       …………………………………………………………………………… 

                                                                                                                    Podpis   głównego księgowego 

 

 

                                                                                                                                WNIOSKODAWCA 

 

 

 

…………………………………………………………………….. 

                                                                                                   Podpis  osoby wnioskującej 



4 

 

Decyzja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty w sprawie nagrody rocznej: 

 

1. Przyznaje nagrodę roczną w wysokości ……………………………………………… 

 

Słownie : ……………………………………………………………………………………………. 

 

2. Nie przyznaję nagrody rocznej * 

 

 

 

 

 

                                                            …………………………………………………… 

                                                                             (data i podpis Burmistrza) 

 
 Niepotrzebne skreślić 

 


